

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ШАМШЕВА УЛ. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | май 2019 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч семьсот тридцать семь рублей 87 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|-----------------------|---|---|------------------------|------------------------------|-----------------|-------------|-----------------|----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 14 | | 27737,87 |
| PCY | | | | | | 14 | | 27737,87 |
| 1 | 1 | Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (слух.окно) 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм | ТЕРэ4.01-07-008-01 | 10 шт. | 0,2 | 13968,60 | 2793,72 | |
| | | | | лист | 1 | 765,08 | 765,08 | |
| 2 | 2 | Смена частей канализац. стояка: флюгарки (слух.окно) 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм | ТЕРэ4.01-07-010-02 | 1 шт. | 3 | 1013,78 | 3041,34 | |
| | | | | лист | 1 | 765,08 | 765,08 | |
| 3 | 3 | Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (при замене кровельного покрытия) (слух. окно) 00-00004163 Мастика Даймоник 600мл | ТЕРэ4.01-07-020-03 | м | 10 | 104,96 | 1049,57 | |
| | | | | шт | 1 | 399,00 | 399,00 | |
| 4 | 4 | Изоляция вентканалов 00-00004364 Вата минеральная Isoverg Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2 | 26-01-036-02 | 100 м2 поверхности рул | 0,8 | 26066,55 | 20853,24 | |
| | | | | | 6 | 2020,10 | 12120,60 | |

| | |
|---------------------------------------|-----------------|
| Прямые затраты по разделу: | 17974,78 |
| Накладные расходы по разделу: | 3044,97 |
| Сметная прибыль по разделу: | 2095,14 |
| НДС 20% по разделу: | 4622,98 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 27737,87 |

| | |
|---|-----------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 17974,78 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 3044,97 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 2095,14 |
| НДС 20% по всем разделам: | 4622,98 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 27737,87 |

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин